Zagorije Krapinsko-zagorska

Zupanija

Molimo da obrazac popunite iskljucivo racunalom. Prilikom umetanja redaka ne zaboravite proveriti ispravnost formula u éelijama.

Svi trodkovi trebaju biti navedeni u kunama, iskazani na dvije decimale.

FINANCIJSKI IZVJESTAJ
|Naziv udruge/korisnika financijskih sredstava: I
|Naziv programa/projekta: |
IRazdobIje provedbe programa/projekta: I
A) IZRAVNI TROSKOVI (specificirati troskove koji su izravno p i s prog proj

Obrazac C2

Financijski izvjeStaj

1. LJUDSKI RESURSI (specificirati troskove placa za zaposlene)
NAPOMENA: navesti imena i prezimena osoba kojima ¢e se isplatiti placa i

naziv radnog mjesta

Jedinica mjere (dan, mjesec)

Broj jedinica

Mijesegni iznos bruto plaée

Ukupan iznos koji se trazi
od davatelja

Jedinica mjere (dan, mjesec)

Broj jedinica

Mijeseéni iznos bruto plaée

Ukupan iznos

Ukupan iznos

1.1. -kn
1.2 -kn
1.3. -kn
1.4. -kn
15. -kn
Ukupno: - 0 - kn - kn - 0 - kn - kn - kn
2. PUTOVANJA (specificirati putne troskove, dnevnice i troskove smjestaja za |Jedinica mjere (km, karta, o . o Ukupan iznos koji se traZi |Jedinica mjere (km, karta, o . o N 5

o B . ) ) . Broj jedinica Jedini¢na cijena . N Broj jedinica Jedini¢na cijena Ukupan iznos Ukupan iznos
potrebe obavljanja projektnih aktivnosti) wutovanje) od davatelja putovanje)
2.1. -kn
2.2. -kn
2.3. -kn
2.4. -kn
2.5, -kn
Ukupno: - 0 - kn - kn - 0 - kn - kn - kn
& OPRE,MA : ROBA_ ',jo 1?% il s R i e cotrH e Jedinica mjere (komad) Broj jedinica Jediniéna cijena e ur,os Sollead Jedinica mjere (komad) Broj jedinica Jedini¢na cijena Ukupan iznos Ukupan iznos
davatelja (specificirati troskove) od davatelja
3.1 -kn
3.2. -kn
3.3. -kn
3.4. -kn
3.5. -kn
Ukupno - 0 - kn - kn - 0 - kn - kn - kn

) Jedinica mjere (ugovor, raéun, e ies e i Jedinica mjere (ugovor,
4. OSTALI TROSKOVI | USLUGE vrsta usluge, vremensko Broj jedinica Jedini¢na cijena od davatelia ra€un, vrsta usluge, Broj jedinica Jedini¢na cijena Ukupan iznos Ukupan iznos

T j vremensko razdoblje)

4.1, -kn
4.2. -kn
4.3. -kn
44. -kn
4.5. -kn
Ukupno - 0 - kn - kn - 0 - kn - kn - kn

B) NEIZRAVNI TRO3KOVI (specificirati troskove koji su neizravno povezani s provedbom programa/projekta) - udio do najvide 20% vrijednosti proracuna programa/projekta koji se trazi od davatelja




Troskovi janja osnovne

i ificirati, npr. rezije — plin, struja, |Jedinica mjere (racun,

Broj jedinica

Jedini¢na cijena

Ukupan iznos koji se trazi

Jedinica mjere (ratun,

Broj jedinica

voda, najam prostora, knjigovodstveni servis) doblj od davatelja vremensko razdoblje) pedinicnaisng Slbanzncs Seuanizncs

1 -kn
2. -kn
3 -kn
4 -kn
5. - kn
Ukupno: - 0 - kn - kn - 0 - kn - kn - kn
[A) 1IZRAVNI TROSKOVI = - kn - kn - kn - kn - kn - kn - kn - kn
B) NEIZRAVNI TROSKOVI - - kn -kn -kn - -kn -kn - kn -kn

Ime i prezime voditelja/voditeljice programa/projekta:
MP

Potpis

Tme i prezime osobe ovlastene za zastupanje:

Potpis




